
                         
 

 

Ultrazvukový plašič divoké zvěře 
 

 
 

Obj. č.: 85 33 61 
 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup ultrazvukového plašiče divoké zvěře.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 

 
 
 
 

Účel použití 
 

Akustický plašič zvěře se připevňuje na přední část karoserie automobilu  
a při jízdě od 50 km/h aktivuje proud vzduchu ultrazvukový signál, který plaší zvěř, ale lidi neruší. 
 

Instalace 
Zařízení jednoduše nalepte pomocí samolepicích proužků na karoserii vozidla.  
Zvolte místo, které bude za jízdy pod náporem vzduchu. Širší strana trubice musí směřovat  
směrem dopředu. Není potřeba žádné napájení. Dosah ultrazvukového signálu až 400 m  
ve směru jízdy. 
 

Recyklace 
 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

 
Technické údaje 
 

Rozměry (D x Š x V):  44 x 20 x 30 mm 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                            DO/9/2016 

 


